



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI

RZECZNIK PRASOWY

ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 30 stycznia 2014 r.

INFORMACJA PRASOWA

Decyzja w sprawie tymczasowego aresztu wobec 21 – latka, podejrzanego o spowodowanie w stanie nietrzeźwości wypadku ze skutkiem śmiertelnym

Na wniosek Prokuratury Rejonowej Łódź – Polesie, sąd aresztował 21 - latka podejrzanego o spowodowanie w stanie nietrzeźwości wypadku drogowego ze skutkiem śmiertelnym. Zastrzegł przy tym, że mężczyzna będzie mógł opuścić areszt w przypadku wpłacenia 40 tys. poręczenia majątkowego. W wyniku zdarzenia śmierć poniósł 21 – letni pasażer BMW. Podejrzanemu grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 12.

Do zdarzenia doszło około godziny 0:25 z 28/29 stycznia br. przy al. Politechniki 12.

Jak wynika z dotychczasowych ustaleń, kierujący samochodem BMW 21 – latek jadąc od ulicy Wróblewskiego w kierunku ulicy Radwańskiej wpadł w poślizg, stracił panowanie nad pojazdem i zjechał na bok, uderzając kolejno w 17 słupków odgradzających pas jezdni od chodnika, a następnie w drzewo.

W wyniku zdarzenia, mimo podjętej reanimacji, śmierć na miejscu poniósł 21 – letni pasażer - kolega kierowcy.

Bezpośrednio po wypadku poziom alkoholu w organizmie kierującego BMW określony został na około 1,6 promila. Nie doznał on poważniejszych obrażeń. Został zatrzymany do dyspozycji prokuratury poleskiej.

Prokurator przeprowadził oględziny miejsca zdarzenia. Do ewentualnych badań zabezpieczono samochód biorący udział w wypadku. Przeprowadzona zostanie sądowo – lekarska sekcja zwłok ofiary śmiertelnej.

Najprawdopodobniej bezpośrednio przed zdarzeniem obydwaj rówieśnicy spożywali alkohol w towarzystwie znajomych.

Zgodnie z decyzją sądu, 21 – latek będzie mógł opuścić areszt w sytuacji, gdy wpłaci do 13 lutego 2014 roku tytułem poręczenia 40 tys. złotych poręczenia. Wówczas także będzie wobec niego stosowany dozór policji.

Prokuratura poleska zamierza wnieść zażalenie na rozstrzygnięcie sądu.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania